EDITAL Nº 017/2024 PFI - UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Inglês (PFI) Unespar, em
conjunto com o Escritório de Relações Internacionais, e no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna públicas a convocação para as provas escrita e
didática (entrevista) e a alteração da data da prova didática (entrevista) do
processo de seleção de bolsista graduado para cadastro de reserva, campus de
Paranaguá, referente ao edital 015/2024. Informamos que a nova data das
entrevistas será 10 de dezembro de 2024, terça-feira. Reforçamos que a prova
escrita segue na data inicialmente prevista no edital, a saber, 09 de dezembro de
2024, segunda-feira, com início às 09:30 minutos.

1. DAS CONVOCAÇÕES DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
1.1 Os candidatos receberão um e-mail com as instruções para a realização da
prova escrita, bem como o link para a sala virtual em que ela será realizada;

1.2 A entrevista também será realizada online, por ordem alfabética, e nos horários
previstos a seguir:

# Candidato/a DATA HORÁRIO
1 Ana Carolina Giroto Lemes 10/12 10h - 10h15
2 Luiz Carlos Reikdal Filho 10/12 10h20 - 10h35

1.3 O não comparecimento a qualquer uma das etapas do processo seletivo nas
datas e horários previstos implicará na desclassificação automática do/a
candidato/a.

PUBLIQUE-SE.

Paranaguá, 03 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Elerson Cestaro Remundini
Coordenador Institucional do PFI - Unespar

Portaria 1427/2023 Reitoria/Unespar